. INGRESOS DE GESTION

... MUNICIPIO DE CENTLA 2024-2027 ::..
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2025 al 31/03/2025

(Cifras en Pesos)

000001

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDQOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS 4 .
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORQO U

OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESQ DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SQCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES|Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

S AP

Periodo Actual

10,350,806.43
4,487,604.14
0.00

0.00
4,932,630.89
518,861.88
411,709.52
0.00

191,772,178.65

191,772,178.65

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

202,122,985.08

Periodo Actual

95,617,088.49

67,105,446.08
7,224,208.15
21,287,434.26

1,957,031.18

0.00
0.00
0.00
1,957,031.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,028.24

0.00
0.00
4,028.24

0.00

0.00
0.00

Periodo Anterior

6,446,966.77

2,628,898.52
0.00

0.00
3,017,477.11
438,787.84
361,803.30
0.00

128,160,823.37

128,160,823.37

0.00

0.00

. 0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

134,607,790.14

Periodo Anterior

57,803,615.35
46,007,622.83
2,293,150.05
9,502,842.47

1,049,552.89
0.00
0.00
0.00
1,049,552.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,912.90
0.00
0.00

1,912.90

0.00
0.00

N
LIC N'iC MEDES PEREZ RODRIGUEZ

ING. MAR{

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION DE
FINANZAS

— PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICO DE HACIENDA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

RPT-CONT-0011 Page 1 de 2

e ceabER R o hogmgede oo GRSSEESIT L LEEa s s e

vie, 11 abr 2025 12:16:41




... MUNICIPIO DE CENTLA 2024-2027 ::..
ESTADO DE ACTIVIDADES A
Del 01/01/2025 al 31/03/2025 0 0 0 0 0 2

(Cifras en Pesos)

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
. COSTOS POR COBERTURAS 0.00 0.00
APQYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 3,010,623.28 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 3,010,623.28 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTRAS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 100,588,771.19 58,855,081.14
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 101,534,213.89 75,752,709.00

()4

/i
0 RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIC NIGO ES PEéEZ RODRIGUEZ

L PRESI&NTE MUNICIPAL ENCARGADO DE DEE?S\SJ{Z%QE LA DIRECCION DE

ING. SAUL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

vie, 11 abr 2025 12:16:41

RPT-CONT-0011 Page 2de 2




