

..:: MUNICIPIO DE CENTLA 2024-2027 ::..

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 01/01/2025 al 31/03/2025

(Cifras en Pesos)

000001

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	Periodo Actual	Periodo Anterior	
INGRESOS DE GESTION	10,350,806.43	6,446,966.77	
IMPUESTOS	4,487,604.14	2,628,898.52	
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD	0.00	0.00	
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00	
DERECHOS	4,932,630.89	3,017,477.11	
PRODUCTOS	518,861.88	438,787.84	
APROVECHAMIENTOS	411,709.52	361,803.30	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0.00	0.00	
ARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA	191,772,178.65	128,160,823.37	
OLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, SIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES			
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA	191,772,178.65	128,160,823.37	
COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y	0.00	0.00	
JUBILACIONES			
OTROS INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	0.00	0.00	
INGRESOS FINANCIEROS .	0.00	0.00	
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS	0.00	. 0.00	
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U	0.00	0.00	
OBSOLESCENCIA DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES	0.00	0.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00	
ACTAL DE INCRESCO VIOTROS PENERICIOS	202,122,985.08	134,607,790.14	
OTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	202,122,303.00		
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	Periodo Actual	Periodo Anterior	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	95,617,088.49	57,803,615.35	
SERVICIOS PERSONALES	67,105,446.08	46,007,622.83	
MATERIALES Y SUMINISTROS	7,224,208.15	2,293,150.05	
SERVICIOS GENERALES	21,287,434.26	9,502,842.47	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,957,031.18	1,049,552.89	
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO	0.00	0.00	
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO	0.00	0.00	
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00	
AYUDAS SOCIALES	1,957,031.18	1,049,552.89	
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00	
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS	0.00	0.00	
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00	
DONATIVOS	0.00	0.00	
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00	
	4,028.24	1,912.90	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00	
PARTICIPACIONES	0.00	0.00	
APORTACIONES CONVENIOS	4,028.24	1,912.90	
CONVENIOR			
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00	
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00	
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	A 10.00	
ING. SAUL ARMANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIC NICOMEDES PEREZ RODRIGUE:	z ING. MARIA (ING. MARIA DE JESUS BEUTRAN CONTRERAS	
		The state of the s	
PRESIDENTE MUNICIPAL ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCI	CIONUE	NDICO DE HACIENDA	



..:: MUNICIPIO DE CENTLA 2024-2027 ::..

ESTADO DE ACTIVIDADES Del 01/01/2025 al 31/03/2025

(Cifras en Pesos)

000002

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA COSTOS POR COBERTURAS APOYOS FINANCIEROS	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES PROVISIONES DISMINUCION DE INVENTARIOS OTRAS GASTOS	3,010,623.28 3,010,623.28 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00 0.00	0.00 0.00	
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	100,588,771.19	58,855,081.14	

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

101,534,213.89

75,752,709.00

ING. SAUL ARMANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC NICOMEDES PEREZ RODRIGUEZ

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION DE FINANZAS

ING. MARIA DE JESUS BEUTRAN CONTRERAS

SINDICO DE HACIENDA